Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

15  мая  2012 г.

                                           № 0187300005812000146-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Яморзова Ольга Викторовна, главный экономист муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 5».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка спортивного инвентаря (запрос котировок  от 24 апреля 2012 года №501, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000146).
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск,  ул. Садовая, д.1 б, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «27» апреля 2012 года.
4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Место доставки поставляемых товаров: 628260, г. Югорск, Тюменская область ул. Садовая, 1 «Б».

      4.3 Срок  поставки товара: в течение 10 рабочих дней с момента подписания настоящего договора.

   4.4 Максимальная цена гражданско-правового договора: 73109 рублей.
    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

      4.6 В цену товаров включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.7 Срок и условия оплаты поставок товаров: путем  безналичного перечисления   в течение 15 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной.
       5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («14» мая 2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 7 (семь) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«ИД  «РАВНОВЕСИЕ»
	127018, ул.Полковая, д.1, стр.26, г.Москва
	13.05.2012

1 час 00 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Улыбин Никита Игоревич
	391160, проспект Энергетиков, д.26/27, кв.20, г.Новомичуринск, Рязанская область
	13.05.2012

23 часов 17 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Федоров Дмитрий Валерьевич
	629730, ул.Рыжкова, д.10, кв.25, г.Надым, ЯНАО
	14.05.2012

09 часов 15 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

«СпортЛига»
	620028, ул.Нагорная, 12-315, г.Екатеринбург
	14.05.2012

10 часов 35 мин.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСпортКомплект»

	620014, ул.Малышева, д.19, офис 210/8,  г.Екатеринбург, Свердловская область
	14.05.2012

10 часов 36 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью

«МУЛЬТИСПОРТ»

	117525, ул.Днепропетровская, д.3, корпус 5, г.Москва
	14.05.2012

10 часов 58 мин.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью

 «СпортМода»
	625041, ул.Бакинских Комиссаров, 4, г.Тюмень
	14.05.2012

11 часов 24 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
      6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Индивидуальный предприниматель Улыбин Никита Игоревич
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«МУЛЬТИСПОРТ»

	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: по позиции №3 «Палка гимнастическая» не указан конкретный показатель веса.

    6.2. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 39 820 (тридцать девять тысяч восемьсот двадцать) рублей.
    6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Федоров Дмитрий Валерьевич
	Общество с ограниченной ответственностью

«СпортЛига»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	39 820
	46 780

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «15» мая  2012 г.
№ 0187300005812000146-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «15» мая  2012 г.
№ 0187300005812000146-1

Заместитель председателя комиссии:                                                              В.К. Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев
Представитель Заказчика                                                           ________________ О.В. Яморзова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «15» мая  2012 № 0187300005812000146-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  спортивного инвентаря

(запрос котировок  от 24 апреля 2012 года №501, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000146).

                                     Заказчик: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «ИД «Равновесие»,
г. Москва
	Индивидуальный предприниматель Улыбин Никита Игоревич
, г. Новомичуринск
	Индивидуальный предприниматель Федоров Дмитрий Валерьевич,
г. Надым
	 ООО «СпортЛига», г. Екатеринбург
	ООО «ТехноСпортКомплект г. Екатеринбург
	ООО «МУЛЬТИСпОРТ»,
г. Москва
	ООО «Спорт Мода»,
г. Тюмень

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Баскетбольный мяч
	Синтетическая кожа полиуретан, нейлоновый корд, бутиловая камера, размер №5
	шт.
	20
	600
	12000
	865
	17300
	250
	5000
	600
	12000
	850
	17000
	800
	15000
	1043
	20860

	2.
	Волейбольный мяч
	Синтетическая кожа, клееный, бутиловая камера, размер №5
	шт.
	20
	500
	10000
	750
	15000
	260
	5200
	280
	5600
	750
	15000
	750
	15000
	485
	9700

	3.
	Палка гимнастическая
	Палка гимнастическая (BODY BAR), металлическая, с защитными наконечниками,  с покрытием грифа, длина  не более 1200 мм, диаметр не более 36,6 мм,  вес от 1 до 2  кг.
	шт.
	25
	800
	20000
	870
	21750
	300
	7500
	440
	11000
	900
	22500
	900
	22500
	818
	20450

	не указан конкретный показатель веса
 (вес от 1 до 2  кг).

	4.
	Сетка для игры настольного тенниса
	В комплекте с металлическими стойками, регулировка натяжения и высоты, изготовлена из  нейлона
	комплект
	10
	725
	7250
	370
	3700
	600
	6000
	740
	7400
	360
	3600
	280
	2800
	610
	6100

	5.
	Ракетки для игры в настольный теннис
	Пятислойное основание собрано из шпона американской липы и серебристого тополя. Накладка шипами наружу, с губкой толщиной не менее 1,5 мм
	шт.
	20
	500
	10000
	160
	3200
	250
	5000
	115
	2300
	150
	3000
	150
	3000
	180
	3600

	6.
	Мяч для игры в настольный теннис
	В упаковке 6 мячей, диаметр 40 мм, цвета: белые  или  оранжевые.
	упаковка
	64
	77
	4928
	100
	6400
	80
	5120
	95
	6080
	85
	5440
	90
	5440
	80
	5120

	7.
	Обруч
	Алюминиевый, цветной, диаметр не менее 900 мм не более 1000 мм,  вес не более 400 г.
	шт.
	15
	188
	2820
	230
	3450
	400
	6000
	160
	2400
	240
	3600
	180
	2550
	395
	5925

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора:  73 109
	66 998
	70 800
	39 820
	46 780
	70 140
	66 290
	71 755

	Срок поставки товара
	в течение 10 рабочих дней с момента подписания гражданско-правового договора.
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты товара
	путем  безналичного перечисления   в течение 15 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требование к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Дополнительная информация:

	Заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

	Заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: по позиции №3 «Палка гимнастическая» не указан конкретный показатель веса